
de um imóvel localizado na Avenida Juscelino Kubits-
chek de Oliveira, nº 112, Centro, Município de Juquiti-
ba, com as medidas, limites e confrontações constan-
tes nos autos do processo PGE-91.863/85.

Parágrafo único - O imóvel de que trata o “caput”
deste artigo, destinar-se-á à instalação de uma creche
da entidade permissionária.

Artigo 2º - A permissão de uso de que trata este
decreto, será efetivada por meio de termo a ser lavra-
do pela unidade competente da Procuradoria Geral do
Estado, dele devendo constar as condições impostas
pela permitente.

Artigo 3º - Este decreto entra em vigor na data de
sua publicação.

Palácio dos Bandeirantes, 27 de março de 2007
JOSÉ SERRA
Aloysio Nunes Ferreira Filho
Secretário-Chefe da Casa Civil
Publicado na Casa Civil, aos 27 de março de 2007.

Atos do Governador
DECRETO DE 26-3-2007
Designando, nos termos do art. 4º da Lei 9.361-

96, os adiante relacionados para integrarem, como
membros, o Conselho Diretor do Programa Estadual de
Desestatização - PED:

Alberto Goldman, RG 2.049.085-9, Vice-Governa-
dor e Secretário de Desenvolvimento, na qualidade de
Presidente do Conselho;

Francisco Vidal Luna, RG 3.500.003, Secretário de
Economia e Planejamento, na qualidade de Vice-Presi-
dente do Conselho;

Aloysio Nunes Ferreira Filho, RG 2.981.586-1,
Secretário-Chefe da Casa Civil;

Mauro Ricardo Machado Costa, RG 856.954-DF,
Secretário da Fazenda;

Dilma Seli Pena, RG 216.219-DF, Secretária de
Saneamento e Energia;

Marcos Fábio de Oliveira Nusdeo, RG 10.622.105,
Procurador Geral do Estado;

Mauro Guilherme Jardim Arce, RG 2.550.634,
Secretário dos Transportes, de livre escolha do Gover-
nador;

Luiz Antonio Guimarães Marrey, RG 6.059.099,
Secretário da Justiça e Defesa da Cidadania, de livre
escolha do Governador. (Publicado novamente por ter
saído com incorreções)

Casa Civil
GABINETE DO SECRETÁRIO

Resolução CC-10, de 27-3-2007
Dispõe sobre prorrogação de afastamento de
empregados de empresas e fundações, na forma
que especifica, e dá providências correlatas

O Secretário-Chefe da Casa Civil, resolve:
Artigo 1º - Os afastamentos de empregados das

fundações instituídas ou mantidas pelo Poder Público,
das empresas em cujo capital o Estado tenha participa-
ção majoritária e das entidades por ele direta ou indi-
retamente controladas, abrangidos pelos incs. I e II do
art. 1º da Resolução CC-53, de 12-12-2006, ficam pror-
rogados até 30-4-2007.

Artigo 2º - Os afastamentos prorrogados nos ter-
mos do artigo anterior poderão ser cessados a qual-

quer tempo, para atender à necessidade e conveniên-
cia do serviço público.

Artigo 3º - Esta resolução entra em vigor na data
de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 28-2-
2007.

Gestão Pública
FUNDAÇÃO DO DESENVOLVIMENTO
ADMINISTRATIVO

Despachos da Diretora Executiva
De 26-3-2007
Proc. 238/07 - Ratifico a inexigibilidade de licitação, fun-

damentada na autorização da Diretora Técnica e na manifesta-
ção da Assessoria Jurídica que acolho, para a contratação dos
serviços técnicos profissionais especializados de treinamento e
aperfeiçoamento de pessoal, a serem prestados no âmbito do
projeto “Curso de Especialização em Gestão Pública para a
Secretaria de Finanças do Município de São Paulo”, por
Ronaldo Coutinho Garcia, nos termos do artigo 25, inciso II,
combinado com art. 13, inciso VI, da Lei 8.666/93, autorizando
a realização da respectiva despesa.

De 27-3-2007
Proc. 267/07 - Ratifico a inexigibilidade de licitação, fun-

damentada na autorização da Diretora Técnica e na manifesta-
ção da Assessoria Jurídica que acolho, para a contratação dos
serviços técnicos profissionais especializados de treinamento e
aperfeiçoamento de pessoal, a serem prestados no âmbito do
projeto “Programa de Desenvolvimento Gerencial - PDG”, por
René Lapyda, nos termos do artigo 25, inciso II, combinado com
art. 13, inciso VI, da Lei 8.666/93, autorizando a realização da
respectiva despesa.

Retificações
Do D.O. de 8-4-2006
No Extrato de Contrato referente ao Processo nº 283/06-1,

onde se lê: Vigência: 30 dias, leia-se: Vigência: 25/04/06.
No Extrato de Contrato referente ao Processo nº 284/06-1,

onde se lê: Vigência: 30 dias, leia-se: Vigência: 03/04/06 à
04/04/06.

Do D.O. de 11-1-2007
No Resumo de Alteração de Contrato referente ao 2º TA do

Proc. 269/06, onde se lê: Data de assinatura: 31-11-2006, leia-
se: Data de assinatura: 30-11-2006.

Justiça e 
Defesa da Cidadania
GABINETE DO SECRETÁRIO

Despachos do Secretário Adjunto, de 26-3-2007
Pr. SJDC nº. 268.358/2004 - Instituto Avon - Pedido de

Reconhecimento de Entidade Promotora dos Direitos Humanos.
“À vista do que consta dos autos, notadamente da manifesta-
ção favorável da Comissão Interna, inserta às fls.286/292, cor-
roborada pelo Parecer nº 316/2006 da Procuradoria Geral do
Estado - Procuradoria Administrativa, às fls.309/323, Defiro o
pedido formulado pela interessada no documento inaugural.”.

Pr. SJDC nº. 269.923/2005 - Fundação Eduardo Carlos
Pereira - Pedido de Reconhecimento de Entidade Promotora dos
Direitos Humanos. “À vista do que consta dos autos, conforme
manifestação desfavorável da Comissão Interna, inserta às
fls.32/44, corroborada pelo Parecer nº 265/2006 da Consultoria
Jurídica, às fls. 47/58, INDEFIRO o pedido formulado pela inte-
ressada no documento inaugural.”.

Portaria do Chefe de Gabinete, de 27.3.2007
Concedendo Aposentadoria, com fundamento no art.20,

inciso II, c.c. os arts. 25 e 28 todos da Lei nº 10.393/70, e nos
termos do § único do art. 40 c.c. o art.51 da Lei Federal
8.935/94, e art. 8º da Emenda Constitucional nº 20/98 e, c.c. o
art. 2º, inciso II da Emenda Constitucional nº 41/2003, a
Claudecir Antonio Pissutto, R.G. 4.530.182, Preposto

Escrevente do 16º Tabelião de Notas da Comarca da Capital,
fazendo jus aos proventos mensais correspondentes a Serventia
de Sede de Comarca de Entrância Especial, cujo valor da remu-
neração base é equivalente a 13,60 salários mínimos, por con-
tar com mais de 35 anos de contribuições. 031/2007

FUNDAÇÃO DE PROTEÇÃO E 
DEFESA DO CONSUMIDOR

Comunicado
QUADRO DE PESSOAL - POSIÇÃO EM 31 DE DEZEMBRO DE

2006.
CARGO QUADRO REFER. SALÁRIO VAGOS POSIÇÃO

EM
31.12.2006

Diretor Executivo 1 52 A 6.519,00 0 1
Diretor Adjunto 6 51 A 5.868,00 0 6
Assessor Chefe 1 51 A 5.868,00 0 1
Assessor Comunicação Social 1 48 A 5.366,00 0 1
Assessor de Informática 1 48 A 5.366,00 0 1
Assessor Técnico 4 48 A 5.366,00 2 2
Assistente Técnico 12 45 A 4.657,00 1 11
Ouvidor 2 45 A 4.657,00 0 2
Gerente de Recursos Humanos 1 40 B 3.855,00 0 1
Gerente Administrativo 1 40 B 3.855,00 0 1
Gerente Financeiro 1 40 B 3.855,00 0 1
TOT.CARGOS CONFIANÇA 31 3 28
Contador 1 35 A 2.901,00 0 1
Técnico de Def.Consumidor IV 12 35 A 2.901,00 0 2

35 B 3.041,00 10
Técnico de Def. Consumidor III 85 31 A 2.399,00 0 1

31 B 2.515,00 66
31 C 2.636,00 18

Técnico de Def. Consumidor II 112 27 A 1.985,00 2 64
27 B 2.081,00 34
27 C 2.182,00 12

Técnico de Def. Consumidor I 147 20 A 1.426,00 3 134
20 B 1.494,00 8
20 C 1.566,00 2

Técnico de Informática II 4 33 A 2.638,00 0 4
Técnico de Informática I 6 20 A 1.426,00 0 5

20 B 1.494,00 1
Bibliotecário 2 27 A 1.985,00 0 2
Assistente Administrativo II 9 24 A 1.822,00 1 2

24 B 1.910,00 3
24 C 2.002,00 3

Assistente Administrativo I 27 15 A 1.189,00 1 22
15 B 1.246,00 1
15 C 1.307,00 3

Auxiliar Administrativo 30 6 A 776,00 1 21
6 B 813,00 5
6 C 852,00 3

Secretário 2 24 A 1.822,00 0 1
24 C 2.002,00 1

Motorista 3 12 A 1.004,00 0 3
Aux. Manut. Serviços Gerais 7 1 A 612,00 0 5

1 B 641,00 2
TOT. CONCURSADOS 447 8 439
TOTAL 478 11 467

INSTITUTO DE PESOS E MEDIDAS DO
ESTADO DE SÃO PAULO

Comunicados
Para assistir exame pericial de seu produto:
À empresa : FRUTEB SA, CNPJ: 02.779.781/0001-90, Local

Exame: Av. Olivo Gomes, nº 100 - Santana - São José dos
Campos/SP. Data: 30/03/07 - Horário: 09h00min - Termo de
Coleta numero: 552.385. Produto fiscalizado: Suco de Caju
“Frutisa” - 500ml. As mercadorias não inutilizadas no ato da
verificação, ficarão a disposição de vossa senhoria pelo período
de 24 horas, após o qual serão doadas ou inutilizadas. Maiores
informações no telefone (12) 3921 5628 (12) 3923 5322.

Empresa: Cerealista Henrique Ltda,
CNPJ:44.446.573/0002-08, Rua Cel. Albino, 550, jd. Aviação -
Pres. Prudente -SP, Data: 03/04/2007, horário 11h00min -
Termo de Coleta nº. 552302, Produto fiscalizado: 14 (quatorze)
- feijão cores tipo 1 marca H.L. CN 1000g, no caso do não com-
parecimento de Vossa senhoria no prazo máximo de 24 (vinte e
quatro) horas, após exame pericial, a mercadoria será doada ou

inutilizada. . Maiores informações no telefone (18) 3223-3193
(18) 3222-9275.

FUNDAÇÃO INSTITUTO DE TERRAS DO
ESTADO DE SÃO PAULO JOSÉ GOMES
DA SILVA

Despachos do Diretor-Executivo, de 27-3-2007
Termo de Exclusão de Beneficiário N° 016/07 - Em face do

disposto nos artigos 8º e 10 da Lei 4.957, de 30/12/1985, e na
cláusula sexta do Termo de Autorização de Uso, declaro a
exclusão do beneficiário João Schimdt pela venda do lote 09 do
Projeto de Assentamento Córrego Azul ao ocupante irregular
Sinésio de Almeida Silva, conforme documentos acostados ao
processo ITESP n° 388/99.

Termo de Exclusão de Beneficiário N° 020/07 - Nos termos
da Lei n° 10.207, de 08 de janeiro de 1999, e art. 7°, “26” do
Regulamento Geral, declara a exclusão de Emanuel Laguardia
pela venda do lote 14 do Projeto de Assentamento Santa
Edwirges aos ocupantes irregulares Maria Aparecida de Oliveira
Furtado e Antonio José Furtado, conforme documentos acosta-
dos ao processo ITESP n° 1491/03.

Extrato de Termo Aditivo nº 01
Contrato Itesp Nº 24/2005 - Processo Itesp Nº 0731/2005 -

Parecer ACJ Nº 021/2007
Contratante: Fundação Instituto de Terras do Estado de

São Paulo “Jose Gomes da Silva” - ITESP
Contratada: RCG Vigilância e Segurança Patrimonial Ltda.
Objeto: O presente aditamento tem por objeto a prorroga-

ção do prazo de execução dos serviços de Vigilância e
Segurança Patrimonial para a Regional Oeste da Fundação
ITESP, por mais 15 meses, para vigorar no período de
19/03/2007 à 18/06/2008

Valor do aditamento : O valor mensal estimado deste adi-
tamento é de R$ 67.359,60, data - base Maio/2005, pelo perío-
do de 15 meses

Data da assinatura: 19/03/2007

FUNDAÇÃO CENTRO DE ATENDIMENTO
SÓCIO-EDUCATIVO AO ADOLESCENTE -
FUNDAÇÃO CASA

Comunicado DRH - 26, de 27-3-2007
Procedimento para Alteração de Local de Trabalho
Comunicamos aos interessados que se encontram abertas

vagas para transferência de servidores conforme discriminação
abaixo:

CASA ANHANGUERA I e II - CAMPINAS
06 vagas - Agente de Apoio Técnico/Auxiliar de

Enfermagem
03 vagas - Agente de Apoio Administrativo
04 vagas - Agente de Apoio Operacional
16 vagas - Agente Educacional
06 vagas - Analista Técnico/Psicólogo
06 vagas - Analista Técnico/Assistente Social
NAISA DIVISÃO REGIONAL CENTRAL VALE (DRCV)
01 vaga de Especialista Técnico/Médico
01 vaga de Especialista Técnico/Dentista
01 vaga de Analista Técnico/Enfermeiro
Os interessados na remoção poderão se inscrever junto à

Divisão de Recursos Humanos no período de 27/03 a
29/03/2007, no horário das 8h00 às 17h00, via fax (11) 6846-
9007 e 6846-9021.

Este Comunicado seguirá o disposto na Portaria Normativa
104/2006 de 19.07.2006, Capítulo III, Publicada no D.O. em
20.07.2006.

Comunicado DRH – 27, de 27-3-2007
A Diretora de Recursos Humanos da Fundação Centro de

Atendimento Sócio-Educativo ao Adolescente – Fundação
CASA-SP, nos termos do disposto no Edital de Remoção a pedi-
do, após análise dos recursos interpostos, nos termos do item
6.6 e seguintes, divulga nova lista de classificados, por antigui-
dade, dos servidores pertencentes aos cargos de agente de
apoio técnico e agente de segurança, para o conhecimento dos
interessados, os quais poderão, dentro de 2 (dois) dias, apre-
sentar recurso.

E para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido
o presente comunicado.

Diário Oficial Poder Executivo - Seção Iquarta-feira, 28 de março de 2007 São Paulo, 117 (59) – 3

CLASS NOME RE CARGO ORIGEM CARGO OCUPA DATA TOTAL TOTAL DE TOTAL DE DIAS DATA DE DIVISÃO LOTAÇÃO
DE ADM DE FALTAS DIAS DE DE EFETIVO NASC.

AFAST. EXERCÍCIO (F-G-H)
1 PAULO ROCHA MENDES DOS SANTOS 30326 AG. DE AP. TECNICO COORD. DE EQUIPE 01/10/77 3 0 10557 20/04/54 DRCV NAI AMAZONAS - CAMPINAS
2 SUELI APARECIDA ANTERIO 55396 AG. DE AP. TECNICO AG. DE AP. TECNICO 12/03/80 7 0 9672 09/06/56 DRM-II UI-15-MANGUEIRA
3 DIVINO CRUZ DE ALMEIDA 52978 AG. DE AP. TECNICO AG. DE AP. TECNICO 16/01/80 76 34 9625 04/07/55 DRM-II UI-05-SERINGUEIRA
4 DEISE APARECIDA FELICIO MATTOS 55025 AG. DE AP. TECNICO AG. DE AP. TECNICO 29/02/80 116 0 9574 08/12/58 DRM-V UI-40-ABAETE
5 FRANCISCO LUIZ SOUZA 56662 AG. DE AP. TECNICO AG. DE AP. TECNICO 17/04/80 1 525 9118 02/04/45 DT DIRETORIA TÉCNICA
6 DALVA DE OLIVEIRA 71286 AG. DE AP. TECNICO AG. DE AP. TECNICO 03/12/81 84 0 8974 06/04/55 DRM-II UI-15-MANGUEIRA
7 JOSE ANTONIO BEPE 67854 AG. DE AP. TECNICO AG. DE AP. TECNICO 08/09/81 118 433 8592 15/08/57 DRS UI/UIP-RIO NOVO - IARAS
8 JOSELITA MARIA RODRIGUES 58531 AG. DE AP. TECNICO AG. DE AP. TECNICO 16/06/80 33 961 8591 31/01/52 DRM-II UI-01-PALMEIRA
9 JOSE LOMBARDI FILHO 75942 AG. DE AP. TECNICO AG. DE AP. TECNICO 05/10/82 0 898 7858 14/10/49 DRS UI-TRES RIOS - IARAS
10 JOSE LUCIANO PEREIRA MIRANDA 95680 AG. DE AP. TECNICO AG. DE AP. TECNICO 21/01/86 4 0 7566 01/04/49 DRM-V CCREG NORTE-CASAS COMUNITARIAS REG NORTE
11 APARECIDO DOS SANTOS 96726 AG. DE AP. TECNICO AG. DE AP. TECNICO 04/03/86 145 0 7382 04/05/61 DRM-II UI-12-RUY TOLEDO JOELE
12 EDUARDO FREDERICO DE MORAES 114017 AG. DE AP. TECNICO AG. DE AP. TECNICO 17/06/86 62 0 7362 13/10/53 DRM-II UNIDADE DE SEMILIBERDADE PAULO FREIRE
13 SUELI DE FATIMA PEREIRA 70506 AG. DE AP. TECNICO AG. DE AP. TECNICO 17/11/81 102 1673 7299 02/11/59 DRS UI/UIP-RIO NOVO - IARAS
14 JOAO WAGNER RIBEIRO 106215 AG. DE AP. TECNICO AG. DE AP. TECNICO 13/06/86 136 0 7292 24/02/63 DRM-II UI-05-SERINGUEIRA
15 EDNEIA APARECIDA SIMOES 127190 AG. DE AP. TECNICO AG. DE AP. TECNICO 11/05/89 1 0 6379 12/12/55 DRCV NAI AMAZONAS - CAMPINAS
16 SANDRA APARECIDA PORPHIRIO 130230 AG. DE AP. TECNICO COORD. DE EQUIPE 12/05/89 0 0 6379 24/07/69 DRCV NAI AMAZONAS - CAMPINAS
17 CELIA PEREIRA DE AZEVEDO 129306 AG. DE AP. TECNICO AG. DE AP. TECNICO 12/05/89 7 60 6312 04/05/58 DRM-V CCREG NORTE-CASAS COMUNITARIAS REG NORTE
18 ADAIL MARQUES BARRETO 120250 AG. DE AP. TECNICO AG. DE AP. TECNICO 11/05/88 61 418 6261 02/02/47 DRM-II UI-05-SERINGUEIRA
19 CLAUDIO JERONIMO 123249 AG. DE AP. TECNICO AG. DE AP. TECNICO 27/07/88 34 1799 4831 08/06/69 DRM-I UI-25-RIO NEGRO
20 SHEILA MARIA COCITO C PAULIN 136906 AG. DE AP. TECNICO AG. DE AP. TECNICO 07/10/93 5 0 4789 03/02/66 DRS UI-TRES RIOS - IARAS
21 ELIZEU SILVA TELES 137145 AG. DE AP. TECNICO COORD. DE EQUIPE 21/10/93 0 0 4780 26/04/65 DRM-II UI-05-SERINGUEIRA
22 DEOMAR VERGILIO LEAL NUNES 135392 AG. DE AP. TECNICO AG. DE AP. TECNICO 04/10/93 25 0 4772 04/08/57 DRM-II UI-01-PALMEIRA
23 JOAO CARLOS DA SILVA 135896 AG. DE AP. TECNICO AG. DE AP. TECNICO 05/10/93 30 105 4661 25/07/58 DRM-II UI-12-RUY TOLEDO JOELE
24 MARIA APARECIDA DA SILVA 137637 AG. DE AP. TECNICO AG. DE AP. TECNICO 05/01/94 2 121 4583 07/04/63 DRM-IV UI-27-NOGUEIRA
25 FRANCISCO CATOSSO NETO 137686 AG. DE AP. TECNICO AG. DE AP. TECNICO 01/03/94 116 0 4534 28/08/59 DRM-II UI-05-SERINGUEIRA
26 MARCOS ANTONIO DE CARVALHO 137042 AG. DE AP. TECNICO AG. DE AP. TECNICO 08/10/93 110 224 4459 19/06/68 DRM-II UET-UNIDADE EMERGENCIAL TATUAPÉ
27 MARIA ABADIA DE A L DA SILVA 152389 AG. DE AP. TECNICO AG. DE AP. TECNICO 11/09/95 8 0 4092 15/08/63 DRM-II UI-12-RUY TOLEDO JOELE
28 PEDRO VIDA FILHO 159943 AG. DE AP. TECNICO AG. DE AP. TECNICO 27/09/95 1 0 4083 12/03/55 DRM-II UI-39-SERGIO VIEIRA DE MELLO
29 DIRCEU BIAPINO DE JESUS 152353 AG. DE AP. TECNICO DIRETOR DE UNIDADE 11/09/95 19 0 4081 23/01/69 DRM-II UI-12-RUY TOLEDO JOELE
30 SONIA MARIA DE AMORIM 152894 AG. DE AP. TECNICO AG. DE AP. TECNICO 12/09/95 20 0 4079 19/05/63 DRM-IV UI-27-NOGUEIRA
31 JOAQUIM ABNER ARAUJO RODRIGUES 160015 AG. DE AP. TECNICO COORD. DE EQUIPE 28/09/95 32 27 4024 13/03/77 DRM-II UI-12-RUY TOLEDO JOELE
32 ERON LOPES DE OLIVEIRA 137340 AG. DE AP. TECNICO AG. DE AP. TECNICO 21/10/93 2 773 4005 02/08/56 DRM-II UI-05-SERINGUEIRA
33 RUBENS FOGACA 138850 AG. DE AP. TECNICO AG. DE AP. TECNICO 22/05/95 9 225 3975 18/01/56 DRM-V UI-41-UIRAPURU
34 RITA CASSIA DA C SANTOS SOUZA 152316 AG. DE AP. TECNICO AG. DE AP. TECNICO 11/09/95 0 137 3963 02/06/58 DRM-II UI-05-SERINGUEIRA
35 MARCIO DE QUEIROZ ALVES 161913 AG. DE AP. TECNICO AG. DE AP. TECNICO 01/02/96 6 0 3954 11/12/68 DRM-II UI-01-PALMEIRA
36 MARIA LUCIA MORELLI 162310 AG. DE AP. TECNICO AG. DE AP. TECNICO 08/02/96 0 0 3953 16/12/61 DRM-IV UI-VILA LEOPOLDINA
37 TONY EVERTON OLIVEIRA SANTANA 162802 AG. DE AP. TECNICO AG. DE AP. TECNICO 16/02/96 3 0 3942 07/06/72 DRM-II UI-01-PALMEIRA
38 JUSSARA PADILHA BRINDO 163030 AG. DE AP. TECNICO AG. DE AP. TECNICO 01/03/96 0 0 3930 18/08/63 DRM-II UI-01-PALMEIRA
39 EDSON GONCALVES DA SILVA 157661 AG. DE AP. TECNICO AG. DE AP. TECNICO 18/09/95 31 138 3924 04/08/57 DRM-II UI-01-PALMEIRA
40 BENEDITO RODRIGUES DE SOUZA 162899 AG. DE AP. TECNICO COORD. DE EQUIPE 01/03/96 19 0 3911 07/08/54 DRM-II UI-15-MANGUEIRA
41 TANIA MARIA ROSA 163272 AG. DE AP. TECNICO AG. DE AP. TECNICO 01/03/96 8 96 3826 12/03/68 DRM-II UET-UNIDADE EMERGENCIAL TATUAPÉ
42 SILAS MARINHO DE LIMA 161834 AG. DE AP. TECNICO AG. DE AP. TECNICO 01/02/96 32 139 3789 23/02/73 DRM-II UI-01-PALMEIRA
43 VIVIANE NUNES 163776 AG. DE AP. TECNICO AG. DE AP. TECNICO 25/07/96 20 0 3766 13/12/74 DRM-II UI-01-PALMEIRA
44 ERNANDO JOSE BARBOSA 163727 AG. DE AP. TECNICO AG. DE AP. TECNICO 04/07/96 1 46 3760 20/10/50 DRM-IV UI-VILA LEOPOLDINA
45 NICOLINA SAUD 63629 AG. DE AP. TECNICO AG. DE AP. TECNICO 11/12/80 57 5665 3688 12/08/45 DRM-II UNIDADE DE SEMILIBERDADE PAULO FREIRE
46 ANA MARILDES ALMEIDA VENTURA 171050 AG. DE AP. TECNICO AG. DE AP. TECNICO 04/12/96 0 0 3657 23/02/61 DRM-II UI-ITAQUERA
47 JULIANA MARIA LAFUENTE 170914 AG. DE AP. TECNICO AG. DE AP. TECNICO 04/12/96 2 0 3655 24/09/75 DRM-II UNIDADE DE SEMILIBERDADE PAULO FREIRE
48 JACKSON DE CARVALHO E SA 171852 AG. DE AP. TECNICO AG. DE AP. TECNICO 06/12/96 6 0 3649 11/07/72 DRM-IV UI-VILA LEOPOLDINA
49 SONIA MARIA BERNARDO DA SILVA 170586 AG. DE AP. TECNICO AG. DE AP. TECNICO 02/12/96 15 0 3644 14/02/54 DRM-V CCREG NORTE-CASAS COMUNITARIAS REG NORTE
50 SELMA LIMA ROSA 170343 AG. DE AP. TECNICO AG. DE AP. TECNICO 02/12/96 26 0 3633 27/05/64 DRM-II UI-39-SERGIO VIEIRA DE MELLO
51 APARECIDO DONIZETI JUSTINO 163510 AG. DE AP. TECNICO AG. DE AP. TECNICO 23/05/96 16 209 3623 10/04/57 DRS UI-TRES RIOS - IARAS
52 WAGNER JOSE DOS SANTOS 170483 AG. DE AP. TECNICO AG. DE AP. TECNICO 02/12/96 47 0 3612 02/01/70 DRM-II UET-UNIDADE EMERGENCIAL TATUAPÉ
53 CELSO VICENTE ROCHA 171621 AG. DE AP. TECNICO AG. DE AP. TECNICO 06/12/96 7 48 3600 15/08/57 DRM-II CCREG LESTE-CASAS COMUNITARIAS REG. LESTE
54 ELISABETE FUJI TAKENEKA 176590 AG. DE AP. TECNICO AG. DE AP. TECNICO 03/02/97 1 0 3597 19/05/64 DRM-III CCREG SUL-CASAS COMUNITARIAS REG. SUL


